
NEW PANDA 

  1.2 8v 69hp

1242

TECHNO 4X2

5ΘΥΡΟ

ΒΕΝΖΙΝΗ

9.221,31

ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 150,00

73,72

319.13B.3 ΒΑΣΙΚΗ 

ΤΙΜΗ

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ STD 85,67 008

009 ABS / EBD AND BRAKE ASSIST STD 009

011 ΤΙΜΟΝΙ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD 011

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) STD 025

028 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΕΜΠΡΟΣ STD 028

029 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ STD 029

041 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ ΜΕ ΑΝΤΙΘΑΜΒΩΤΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ OPT 116,82 041

072 ΠΡΟΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ + 4 ΗΧΕΙΑ, ΚΕΡΑΙΑ ------ 072

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ OPT 140,19 097

101 ΠΙΣΩ ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑΣ STD 101

112 ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΛΟΓΗ CITY STD 112

182 ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ STD 182

195 ΠΙΣΩ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ 60:40 FIX & FOLD (5ΘΕΣΙΑ ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΥΠΟΥ) STD 175,23 195

228 ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ STD 228

273
3η ΠΙΣΩ ΖΩΝΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ + 3ο ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΟ (5ΘΕΣΙΑ ΕΓΚΡΙΣΗ 

ΤΥΠΟΥ)
STD 273

320 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ OPT 116,82 320

18D ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ OPT -116,82 18D

357 ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ OPT 171,34 357

392 E.S.P - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΥΣΤΑΘΕΙΑΣ STD 392

414 RADIO CD-MP3 ------ 257,01 414

420 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 15'' ΣΚΟΥΡΟΧΡΩΜΗ ------ 233,64 420

439 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 14'' STD 439

451 U-CONNECT RADIO / MP3 PLAYER, BLUETOOTH, USB, AUX STD 451

4YD ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΠΤΩΝ ΣΕ ΜΑΥΡΟ ΧΡΩΜΑ ------ 4YD

54E ΠΛΑΦΟΝΙΕΡΑ ΜΕ DIMMER ΣΤΗΝ ΟΡΟΦΗ STD 54Ε

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD 500

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD 502

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ OPT 214,17 505

508 ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΠΑΡΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ OPT 171,34 508

5ΒΥ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ STD 5ΒΥ

5J8 ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΠΤΩΝ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD 5J8

5ΒΗ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ STD 5ΒΗ

5CC ΓΚΡΙ ACTIVE ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 565) OPT 311,53 5CC

5CG ΓΚΡΙ MODA ΠΑΣΤΕΛ (KΩΔ. ΧΡΩΜ. 785) OPT 218,07 5CG

5CH ΛΕΥΚΟ GELATO ΠΑΣΤΕΛ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 296) OPT 0,00 5CH

5CJ ΜΑΥΡΟ CINEMA ΠΑΣΤΕΛ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 601) OPT 218,07 5CJ

5CK ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ SICILIAN ΠΑΣΤΕΛ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 516) OPT 218,07 5CK

5DE START & STOP STD 5DE

5DN ΜΠΛΕ MEDITERRANEAN ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 567) OPT 311,53 5DN
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NEW PANDA 

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ & ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ
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61Α ΛΑΒΕΣ ΘΥΡΩΝ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD 61Α

61Q ΓΚΡΙ COLOSSEO ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 446) OPT 311,53 61Q

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ STD 614

626 ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ΚΑΘΎΨΟΣ OPT 85,94 626

68U ΦΩΣ ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ STD 27,26 68U

6DC
LOW SPEED COLLISION MITIGATION - ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ 

ΦΡΕΝΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΦΥΓΗ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ ΣΕ ΤΑΧΥΤΗΤΕΣ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 

30KM/H
STD 6DC

7AK ΛΑΔΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ STD 7B2

7B2 ΣΥΣΤΗΜΑ TPMS STD 7B2

74F ΚΟΚΚΙΝΟ AMORE ΠΑΣΤΕΛ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜΑΤΟΣ 078) OPT 218,07 74F

803 ΡΕΖΕΡΒΑ ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ STD 803

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD 876

890
COMFORT KIT (ΠΕΡΙΛ. 2 ΖΩΝΕΣ ΕΜΠΡΟΣ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΕΣ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ / 3 

ΧΕΙΡΟΛΑΒΕΣ ΟΡΟΦΗΣ)
OPT 85,67 890

927 ΠΛΕΥΡΙΚΕΣ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΕΣ ΛΩΡΙΔΕΣ ΘΥΡΩΝ ΑΠΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ STD 927

965 ΠΙΣΩ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ (5ΘΕΣΙΑ ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΥΠΟΥ) OPT 85,67 965
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TIPO SW TIPO SW

1.4 95hp 1.4 95hp

1368 1368

POP TECHNO

5ΘΥΡΟ 5ΘΥΡΟ

ΒΕΝΖΙΝΗ ΒΕΝΖΙΝΗ

12.142,28 13.384,52

ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 150,00 150,00

73,72 73,72

357.04B.0 357.24B.0 ΒΑΣΙΚΗ 

ΤΙΜΗ

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ STD STD 008

009 ABS / EBD AND BRAKE ASSIST STD STD 009

011 ΤΙΜΟΝΙ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD STD 011

023 ΠΙΣΩ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ STD STD 023

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) STD ------ 025

028 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΕΜΠΡΟΣ STD STD 028

029 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ STD STD 029

041 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ STD STD 041

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ ------ STD 097

0SY 4 ΧΕΙΡΟΛΑΒΕΣ ΟΡΟΦΗΣ ------ STD 0SY

0SV DUMMY ΚΩΔΙΚΟΣ POP STD ------ 0SV

0WA
ΠΑΚΕΤΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΠΛΑΤΗ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΑΝΑΚΛΙΝΟΜΕΝΗ ΚΑΙ 

ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΗ (88R+4CD)
OPT OPT 54,35 0WA

112 ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ STD STD 112

132 ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD STD 132

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ------ STD 140

195 ΠΙΣΩ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ (2 ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΠΙΣΩ) STD STD 195

228 ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ STD STD 228

230 ΕΜΠΡΟΣ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ XENON ------ OPT 543,48 230

275 ΠΙΣΩ ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ------ OPT 77,64 275

316 ΚΑΜΕΡΑ ΟΠΙΣΘΟΠΟΡΕΙΑΣ ------ STD 316

320 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ------ STD 320

357 ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ ------ STD 357

392 E.S.P - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΥΣΤΑΘΕΙΑΣ / ASR / MSR / HILL HOLDER STD STD 392

396 ΠΑΤΑΚΙΑ OPT OPT 31,06 396

406 ΑΤΣΑΛΙΝΕΣ ΖΑΝΤΕΣ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΠΑΚΙ ΚΑΙ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/55 R15 STD ------ 406

40Y ΟΣΦΥΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΟΔΗΓΟΥ ------ OPT 77,64 40Y

416 CRUISE CONTROL ------ STD 416

420 16'' ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ OPT STD 349,38 420

4GF ΕΓΧΡΩΜΗ ΟΘΟΝΗ TFT 3,5'' TRIP COMPUTER STD STD 4GF

4HG ΠΑΡΟΧΗ 12V ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ OPT STD 38,82 4HG

4MQ ΧΡΩΜΙΟΜΕΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ ------ OPT 116,46 4MQ

4WE
ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ (U-CONNECT ΜΕ ΨΗΦΙΑΚΟ 

DISPLAY ΚΑΙ BLUETOOTH)
STD ------ 4WE

435 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 17'' ME ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/45 R17 ------ OPT 349,38 435

450 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΡΥΘΜΙΖΌΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD STD 450

454 ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ'ΥΨΟΣ ------ ------ 454

481 ΤΡΙΑ ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ------ STD 481

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD STD 500

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD 502

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ STD STD 505

508 ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΠΑΡΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ------ STD 508

5ΒΗ
ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ (U-CONNECT ΜΕ ΟΘΟΝΗ ΑΦΗΣ, 

BLUETOOTH)
------ STD 5ΒΗ

5ΒΥ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ STD STD 5ΒΥ

5C5
ΠΑΚΕΤΟ VISIBILITY: ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΦΩΤΩΝ, ΙΑΣΘΗΤΗΡΑΣ ΒΡΟΧΗΣ, 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΧΡΩΜΙΚΟΣ ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ (051+347+410)
------ STD 5C5

5CA ΛΕΥΚΟ ΠΑΣΤΕΛ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 249) OPT ------ 0,00 5CA

5CA ΛΕΥΚΟ ΠΑΣΤΕΛ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 249) ------ OPT 0,00 5CA

5CC BRONZE ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 444) OPT ------ 349,38 5CC

5CC BRONZE ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 444) ------ OPT 0,00 5CC

5CD ΜΑΥΡΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 718) OPT ------ 349,38 5CD

5CD ΜΑΥΡΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 718) ------ OPT 0,00 5CD

5CE ΜΠΛΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 717) OPT ------ 349,38 5CE

5CE ΜΠΛΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 717) ------ OPT 0,00 5CE

5DE START & STOP ------ ------ 5DE

5DP ΚΟΚΚΙΝΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 716) OPT ------ 349,38 5DP

5DP ΚΟΚΚΙΝΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 716) ------ OPT 0,00 5DP

5DQ ΑΣΗΜΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 612) OPT ------ 349,38 5DQ

5DQ ΑΣΗΜΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 612) ------ OPT 0,00 5DQ

5DR ΓΚΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 695) OPT ------ 349,38 5DR

5DR ΓΚΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 695) ------ OPT 0,00 5DR

5DS ΠΕΡΛΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 722) OPT ------ 349,38 5DS

5DS ΠΕΡΛΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 722) ------ OPT 0,00 5DS

6Y2 TOSCANA ΠΡΑΣΙΝΟ OPT ------ 349,38 6Y2

6Υ2 TOSCANA ΠΡΑΣΙΝΟ ------ OPT 0,00 6Y2

6Y3 PASSION ΚΟΚΚΙΝΟ OPT ------ 116,46 6Y3

6Υ3 PASSION ΚΟΚΚΙΝΟ ------ OPT 0,00 6Y3

5LE MY'18 DUMMY CODE STD STD 5LE

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ STD STD 614

6HQ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ "CIAO FIAT" STD STD 6HQ

7B2 ΣΥΣΤΗΜΑ TPMS STD STD 7B2

728 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ ------ OPT 698,76 728

7ΒΥ ΣΥΣΤΗΜΑ U-CONNECT ΜΕ ΨΗΦΙΑΚΟ DISPLAY (ΘΥΡΑ USB. AUX) & BLUETOOTH STD ------ 7BY

7J2
ΣΥΣΤΗΜΑ U-CONNECT ΜΕ ΕΓΧΡΩΜΗ ΟΘΟΝΗ ΑΦΗΣ 5'' (ΘΥΡΑ USB. AUX, 

BLUETOOTH) & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΧΑΡΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ 2D TOM TOM
OPT ------ 388,20 7J2

7K7 ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΠΟΜΟΛΑ ΘΥΡΩΝ STD STD 7K7

74K MY2018 STD STD 74K

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
ΙΝ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ο
Σ

 Τ
ΙΜ

Ο
Κ

Α
Τ

Α
Λ

Ο
Γ
Ο

Σ
 T

IP
O

 S
W

 -
 Ε

Ν
Α

Ρ
Ξ

Η
 1

4
.1

1
.2

0
1

8

NEW TIPO SW_E6D

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ & ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ
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7QC
ΣΥΣΤΗΜΑ U-CONNECT ΜΕ ΕΓΧΡΩΜΗ ΟΘΟΝΗ ΑΦΗΣ 7'' (ΘΥΡΑ USB. AUX, 

BLUETOOTH) & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΧΑΡΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ 3D TOM TOM
------ STD 7QC

8MC ΠΑΚΕΤΟ SYSTEM: SPEED LIMITER, BRAKE CONTROL (58E+7Z6) ------ STD 8MC

RSW U CONNECT LIVE SERVICES ------ STD RSW

8EW SOFTWARE ------ STD 8EW

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD STD 876

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD STD 876

88R ΑΝΑΚΛΙΝΟΜΕΝΑ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ STD STD 88R

980 ΡΕΖΕΡΒΑ ΚΑΝΟΝΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ STD STD 980

989 ΚΙΤ ΚΑΠΝΙΣΤΗ STD STD 989
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TIPO SW

1.3 95hp

1248

POP

5ΘΥΡΟ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

13.352,38

ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 150,00

73,72

357.04C.0 ΒΑΣΙΚΗ 

ΤΙΜΗ

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ STD 008

009 ABS / EBD AND BRAKE ASSIST STD 009

011 ΤΙΜΟΝΙ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD 011

023 ΠΙΣΩ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ STD 023

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) STD 025

028 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΕΜΠΡΟΣ STD 028

029 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ STD 029

041 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ STD 041

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ ------ 097

0SY 4 ΧΕΙΡΟΛΑΒΕΣ ΟΡΟΦΗΣ ------ 0SY

0SV DUMMY ΚΩΔΙΚΟΣ POP STD 0SV

0WA
ΠΑΚΕΤΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΠΛΑΤΗ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΑΝΑΚΛΙΝΟΜΕΝΗ ΚΑΙ 

ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΗ (88R+4CD)
OPT 54,69 0WA

112 ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ STD 112

132 ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD 132

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ------ 140

195 ΠΙΣΩ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ (2 ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΠΙΣΩ) STD 195

228 ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ STD 228

230 ΕΜΠΡΟΣ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ XENON ------ 230

275 ΠΙΣΩ ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ------ 275

316 ΚΑΜΕΡΑ ΟΠΙΣΘΟΠΟΡΕΙΑΣ ------ 316

320 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ------ 320

357 ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ ------ 357

392 E.S.P - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΥΣΤΑΘΕΙΑΣ / ASR / MSR / HILL HOLDER STD 392

396 ΠΑΤΑΚΙΑ OPT 31,25 396

406 ΑΤΣΑΛΙΝΕΣ ΖΑΝΤΕΣ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΠΑΚΙ ΚΑΙ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/55 R15 STD 406

40Y ΟΣΦΥΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΟΔΗΓΟΥ ------ 40Y

416 CRUISE CONTROL ------ 416

420 16'' ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ OPT 351,56 420

4GF ΕΓΧΡΩΜΗ ΟΘΟΝΗ TFT 3,5'' TRIP COMPUTER STD 4GF

4HG ΠΑΡΟΧΗ 12V ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ OPT 39,06 4HG

4MQ ΧΡΩΜΙΟΜΕΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ ------ 4MQ

4WE
ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ (U-CONNECT ΜΕ ΨΗΦΙΑΚΟ 

DISPLAY ΚΑΙ BLUETOOTH)
STD 4WE

435 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 17'' ME ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/45 R17 ------ 435

450 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΡΥΘΜΙΖΌΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD 450

454 ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ'ΥΨΟΣ ------ 454

481 ΤΡΙΑ ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ------ 481

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD 500

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD 502

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ STD 505

508 ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΠΑΡΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ------ 508

5ΒΗ
ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ (U-CONNECT ΜΕ ΟΘΟΝΗ ΑΦΗΣ, 

BLUETOOTH)
------ 5ΒΗ

5ΒΥ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ STD 5ΒΥ

5C5
ΠΑΚΕΤΟ VISIBILITY: ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΦΩΤΩΝ, ΙΑΣΘΗΤΗΡΑΣ ΒΡΟΧΗΣ, 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΧΡΩΜΙΚΟΣ ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ (051+347+410)
------ 5C5

5CA ΛΕΥΚΟ ΠΑΣΤΕΛ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 249) OPT 0,00 5CA

5CC BRONZE ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 444) OPT 351,56 5CC

5CD ΜΑΥΡΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 718) OPT 351,56 5CD

5CE ΜΠΛΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 717) OPT 351,56 5CE

5DE START & STOP STD 5DE

5DP ΚΟΚΚΙΝΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 716) OPT 351,56 5DP

5DQ ΑΣΗΜΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 612) OPT 351,56 5DQ

5DR ΓΚΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 695) OPT 351,56 5DR

5DS ΠΕΡΛΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 722) OPT 351,56 5DS

6Y2 TOSCANA ΠΡΑΣΙΝΟ OPT 351,56 6Y2

6Y3 PASSION ΚΟΚΚΙΝΟ OPT 117,19 6Y3

5LE MY'18 DUMMY CODE STD 5LE

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ STD 614

6HQ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ "CIAO FIAT" STD 6HQ

7B2 ΣΥΣΤΗΜΑ TPMS STD 7B2

728 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ ------ 728

7ΒΥ ΣΥΣΤΗΜΑ U-CONNECT ΜΕ ΨΗΦΙΑΚΟ DISPLAY (ΘΥΡΑ USB. AUX) & BLUETOOTH STD 7BY

7J2
ΣΥΣΤΗΜΑ U-CONNECT ΜΕ ΕΓΧΡΩΜΗ ΟΘΟΝΗ ΑΦΗΣ 5'' (ΘΥΡΑ USB. AUX, 

BLUETOOTH) & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΧΑΡΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ 2D TOM TOM
OPT 390,63 7J2

7K7 ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΠΟΜΟΛΑ ΘΥΡΩΝ STD 7K7

74K MY2018 STD 74K
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NEW TIPO SW_E6D

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ & ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ
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7QC
ΣΥΣΤΗΜΑ U-CONNECT ΜΕ ΕΓΧΡΩΜΗ ΟΘΟΝΗ ΑΦΗΣ 7'' (ΘΥΡΑ USB. AUX, 

BLUETOOTH) & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΧΑΡΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ 3D TOM TOM
------ 7QC

8MC ΠΑΚΕΤΟ SYSTEM: SPEED LIMITER, BRAKE CONTROL (58E+7Z6) ------ 8MC

RSW U CONNECT LIVE SERVICES ------ RSW

8EW SOFTWARE ------ 8EW

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD 876

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD 876

88R ΑΝΑΚΛΙΝΟΜΕΝΑ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ STD 88R

980 ΡΕΖΕΡΒΑ ΚΑΝΟΝΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ STD 980

989 ΚΙΤ ΚΑΠΝΙΣΤΗ STD 989
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TIPO SW

1.6 120hp DDCT

1598

TECHNO

5ΘΥΡΟ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

16.513,79

ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 150,00

73,72

357.24F.0 ΒΑΣΙΚΗ 

ΤΙΜΗ

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ STD 008

009 ABS / EBD AND BRAKE ASSIST STD 009

011 ΤΙΜΟΝΙ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD 011

023 ΠΙΣΩ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ STD 023

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) ------ 025

028 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΕΜΠΡΟΣ STD 028

029 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ STD 029

041 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΠΤΕΣ STD 041

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ STD 097

0SY 4 ΧΕΙΡΟΛΑΒΕΣ ΟΡΟΦΗΣ STD 0SY

0SV DUMMY ΚΩΔΙΚΟΣ POP ------ 0SV

0WA
ΠΑΚΕΤΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΠΛΑΤΗ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΑΝΑΚΛΙΝΟΜΕΝΗ ΚΑΙ 

ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΗ (88R+4CD)
OPT 52,71 0WA

112 ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ STD 112

132 ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD 132

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ STD 140

195 ΠΙΣΩ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ (2 ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΠΙΣΩ) STD 195

228 ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ STD 228

230 ΕΜΠΡΟΣ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ XENON OPT 527,11 230

275 ΠΙΣΩ ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ OPT 75,30 275

316 ΚΑΜΕΡΑ ΟΠΙΣΘΟΠΟΡΕΙΑΣ STD 316

320 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ STD 320

357 ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ STD 357

392 E.S.P - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΥΣΤΑΘΕΙΑΣ / ASR / MSR / HILL HOLDER STD 392

396 ΠΑΤΑΚΙΑ OPT 30,12 396

406 ΑΤΣΑΛΙΝΕΣ ΖΑΝΤΕΣ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΠΑΚΙ ΚΑΙ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/55 R15 ------ 406

40Y ΟΣΦΥΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΟΔΗΓΟΥ OPT 75,30 40Y

416 CRUISE CONTROL STD 416

420 16'' ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ STD 420

4GF ΕΓΧΡΩΜΗ ΟΘΟΝΗ TFT 3,5'' TRIP COMPUTER STD 4GF

4HG ΠΑΡΟΧΗ 12V ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ STD 4HG

4MQ ΧΡΩΜΙΟΜΕΝΟ ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ OPT 112,95 4MQ

4WE
ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ (U-CONNECT ΜΕ ΨΗΦΙΑΚΟ 

DISPLAY ΚΑΙ BLUETOOTH)
------ 4WE

435 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 17'' ME ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/45 R17 OPT 338,86 435

450 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΡΥΘΜΙΖΌΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD 450

454 ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ'ΥΨΟΣ ------ 454

481 ΤΡΙΑ ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ STD 481

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD 500

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD 502

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ STD 505

508 ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΠΑΡΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ STD 508

5ΒΗ
ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ (U-CONNECT ΜΕ ΟΘΟΝΗ ΑΦΗΣ, 

BLUETOOTH)
STD 5ΒΗ

5ΒΥ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ STD 5ΒΥ

5C5
ΠΑΚΕΤΟ VISIBILITY: ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΦΩΤΩΝ, ΙΑΣΘΗΤΗΡΑΣ ΒΡΟΧΗΣ, 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΧΡΩΜΙΚΟΣ ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ (051+347+410)
STD 5C5

5CA ΛΕΥΚΟ ΠΑΣΤΕΛ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 249) ------ 0,00 5CA

5CA ΛΕΥΚΟ ΠΑΣΤΕΛ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 249) OPT 0,00 5CA

5CC BRONZE ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 444) OPT 0,00 5CC

5CD ΜΑΥΡΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 718) OPT 0,00 5CD

5CE ΜΠΛΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 717) OPT 0,00 5CE

5DE START & STOP STD 5DE

5DP ΚΟΚΚΙΝΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 716) OPT 0,00 5DP

5DQ ΑΣΗΜΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 612) OPT 0,00 5DQ

5DR ΓΚΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 695) OPT 0,00 5DR

5DS ΠΕΡΛΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 722) OPT 0,00 5DS

6Υ2 TOSCANA ΠΡΑΣΙΝΟ OPT 0,00 6Y2

6Υ3 PASSION ΚΟΚΚΙΝΟ OPT 0,00 6Y3

5LE MY'18 DUMMY CODE STD 5LE

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ STD 614

6HQ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ "CIAO FIAT" STD 6HQ

7B2 ΣΥΣΤΗΜΑ TPMS STD 7B2

728 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ OPT 677,71 728

7ΒΥ ΣΥΣΤΗΜΑ U-CONNECT ΜΕ ΨΗΦΙΑΚΟ DISPLAY (ΘΥΡΑ USB. AUX) & BLUETOOTH ------ 7BY

7J2
ΣΥΣΤΗΜΑ U-CONNECT ΜΕ ΕΓΧΡΩΜΗ ΟΘΟΝΗ ΑΦΗΣ 5'' (ΘΥΡΑ USB. AUX, 

BLUETOOTH) & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΧΑΡΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ 2D TOM TOM
------ 7J2

7K7 ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΠΟΜΟΛΑ ΘΥΡΩΝ STD 7K7

74K MY2018 STD 74K
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NEW TIPO SW_E6D

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ & ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ
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7QC
ΣΥΣΤΗΜΑ U-CONNECT ΜΕ ΕΓΧΡΩΜΗ ΟΘΟΝΗ ΑΦΗΣ 7'' (ΘΥΡΑ USB. AUX, 

BLUETOOTH) & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΧΑΡΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ 3D TOM TOM
STD 7QC

8MC ΠΑΚΕΤΟ SYSTEM: SPEED LIMITER, BRAKE CONTROL (58E+7Z6) STD 8MC

RSW U CONNECT LIVE SERVICES STD RSW

8EW SOFTWARE STD 8EW

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD 876

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD 876

88R ΑΝΑΚΛΙΝΟΜΕΝΑ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ STD 88R

980 ΡΕΖΕΡΒΑ ΚΑΝΟΝΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ STD 980

989 ΚΙΤ ΚΑΠΝΙΣΤΗ STD 989
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